
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

N° 
12 

1 
33 
44 

7 
80 
31 
09 
40 
96 

178 
14 
75 

270 
56 
97 

2 
58 

3 
25 
00 
46 
99 
11 
27 
22 
21 
45 
41 

4 
92 

Nombre 
RE MOTORSPORT 
PRORALLY MOTHERS 
OREA ROSS 
ORANGINO  RACING TEAM 
ANTILA RACING TEAM 
RE MOTOR SPORT 
GARZA  RACING 
LOPEZPAPE RT 
ORANGINO RACING TEAM 
PAYAZO RACING 
CESAR  MENDEZ 
AKL JUNIOR MOTORSPORT 
ALEX  TREVIÑO 
GERARDO ENRIQUE  LOZANO 
RACETOGETHER by  NPR 
FERNANDO JASSO 
GULF GUDYMOTORSPORT 
EDUARDO  BENAVIDES 
JORGE  MATEOS  
ALFREDO HABIB 
ZORROS PLATEADOS bye Lopezpape 
JUAN MIGUEL BARBOSA 
CHEVROLET Alegra Dizzy RT 

CARLOS  TORRES 
GULF GUDYMOTORSPORT 
GULF GUDYMOTORSPORT 
ROGELIO SANDOVAL 
CECILIA MARTINEZ 
MIGUEL  ALVARADO 
JUAN ANTONIO LIMON 

Clase 
E1 
E1 
E1 
E1 
E2 
E1 
E4 
E4 
E2 
E4 
GT 1 
E6 
GT 1 
GT 1 
E6 
GT 1 
E6 
GT 2 
GT 2 
GT 2 
E6 
GT 3 
E8 

GT 2 
E6 
E5 
GT 3 
GT 3 
GT 3 
GT 3 

Mejor Tm 
1:11.258 
1:11.908 
1:12.716 
1:15.314 
1:17.073 
1:17.266 
1:18.603 
1:20.664 
1:21.955 
1:22.179 
1:22.260 
1:22.469 
1:22.652 
1:23.374 
1:23.477 
1:23.755 
1:24.834 
1:25.411 
1:25.488 
1:25.895 
1:28.179 
1:28.345 
1:28.998 
1:29.300 
1:29.422 
1:30.694 
1:30.766 
1:30.767 
1:37.762 
1:38.118 

D if.  re s p .  1°  

0.650 
1.458 
4.056 
5.815 
6.008 
7.345 
9.406 

10.697 
10.921 
11.002 
11.211 
11.394 
12.116 
12.219 
12.497 
13.576 
14.153 
14.230 
14.637 
16.921 
17.087 
17.740 
18.042 
18.164 
19.436 
19.508 
19.509 
26.504 
26.860 

E n V ue lta  
6 

18 
4 
7 
7 
6 
6 

13 
3 
4 
4 
4 

10 
13 

8 
8 
8 
7 

13 
2 

15 
9 
9 
7 
2 
7 
6 
5 
9 
9 
0 

Comentario 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 09/03/2024 11:34:30 a. m. 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo Monterrey 

1a ETA.SERIE TURISMO MTY "COPA NOTIAUTO" 

ENDURANCE CHALLENGE 

CALIFICACION 

Clasificación  iniciado a 10:17:23 

AUTODROMO MTY CH1 Y CH3 0.000 km 

09/03/2024 10:00 


